Hor-

nificados en ellos los quatro Reynos que en España levantáron los Alanos , los Wándalos, los Suevos y los Godos ; y aunque graves y san-

Horruit spiritus meus , ego Daniel territus sum in his , & visiones capitis mei conturbaverunt me.

Accesi ad unum de assistentibus , & veritatem quaerebam ab eo de omnibus his. Qui dixit mihi interpretationem sermonum , & docuit me :

Hae quatuor bestiae magnae , quatuor sunt regna quae consurgent de terra.

Suscipient autem regnum sancti Dei altissimi : & obtinebunt Regnum usque in saeculum , & saeculum saeculorum.

Post hoc volui diligenter discere de bestia quarta , quae erat dissimilis valdè ab omnibus , & terribilis nimis : dentes & ungues ejus ferrei : comedebat & comminuebat , & reliqua pedibus suis conculcabat.

Et de cornibus decem quae habebat in capite : & de alio quod ortum fuerat , ante quod ceciderant tria cornua : & de cornu illo quod habebat oculos , & os loquens grandia , & majus erat caeteris.

Aspiciebam , & ecce cornu illud faciebat bellum adversus sanctos , & praevalebat eis.

Donec venit antiquus dierum , & iudicium dedit sanctis. Excelsi & tempus advenit , & regnum obtinuerunt sancti.

Et sic ait : bestia quarta , regnum quartum erit in terra : quod majus erit omnibus regnis , & devorabit universam terram , & conculcabit , & comminuet eam.

Por-

santos autores interpretan esta vision por las quatro Monarquías de los Asirios, Persas, Griegos y Romanos, mas parece haberse verificado en los quatro Reynos dichos; porque el primer animal, semejante á una leona, señaló la soberbia y magestad del Reyno de los Alanos y tambien su breve ruina en las alas que tenia y perdió luego, habiéndose acabado en el tercer sucesor.

El segundo animal, parecido al oso en su

*fe-*

Porro cornua decem ipsius regni, decem reges erunt: & alius consurget post eos, & ipse potentior erit prioribus, & tres reges humiliabit.

Et sermones contra Excelsum loquetur, & sanctos Altissimi conteret: & putabit quod possit mutare tempora & leges, & tradentur in manu ejus usque ad tempus, & tempora & dimidium temporis.

Et judicium sedebit, ut auferatur potentia, & coneratur & dispereat usque in finem.

Regnum autem, & potestas, & magnitudo regni, quae est subter omne coelum, detur populo sanctorum Altissimi: cujus regnum regnum sempiternum est; & omnes Reges servient ei & obedient.

Hucusque finis verbi. Ego Daniel multum cogitationibus meis conturbabar, & facies mea mutata est in me: verbum autem in corde meo conservavi. *Daniel. Propb. c. 7.*